
  A FOLHA 
 

 

] 

 

                       Prefeitura Municipal de Itabaiana 
                                 Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 – Centro – Itabaiana / Paraíba 

 

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

Fundado por Dr. Fernando Pessoa 

 

        Lúcio Flávio Araújo Costa                                                             Geraldo Minervino de Moraes 

              Prefeito Constitucional                                                               Secretário de Gestão e Planejamento 

 

Edna Louro 

Diretora de Atos e Publicações 

                         

 

  Itabaiana-Paraíba, Quinta-feira, 23 de Junho de 2022 - Ano XCV - Nº 68                www.itabaiana.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
INEXIGIBILIDADE Nº 00007/2022 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITABAIANA, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, R E S O L V E: 
RATIFICAR E ADJUDICAR o processo de Inexigibilidade de 
Licitação nº IN00007/2022, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE 
SHOW ARTISTICO DE EDYR VAQUEIRO PARA AS 
FESTIVIDADES DE SÃO JOÃO NO MUNICÍPIO DE 
ITABAIANA/PB. O SHOW SERÁ REALIZADO EM 24/06/2022 
COM DURAÇÃO DE 01:30HS; com base nos elementos 
constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual 
sugere a contratação de: 
 - X4 MUSIC PROMOCOES LTDA. CNPJ: 29.175.186/0001-00. 
Valor: R$ 50.000,00 

 Itabaiana - PB, 22 de Junho de 2022. 
LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO COSTA 

Prefeito 
 

EXTRATO DE CONTRATO  
INEXIGIBILIDADE Nº 00007/2022 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTISTICO DE EDYR 
VAQUEIRO PARA AS FESTIVIDADES DE SÃO JOÃO NO 
MUNICÍPIO DE ITABAIANA/PB. O SHOW SERÁ REALIZADO 
EM 24/06/2022 COM DURAÇÃO DE 01:30HS. FUNDAMENTO 
LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00007/2022.  
VIGÊNCIA: até 22/12/2022.  
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itabaiana e:  
CT Nº 00108/2022 - 22.06.22 - X4 MUSIC PROMOCOES LTDA - 
R$ 50.000,00.  

  Itabaiana 22 de Junho de 2022. 
Lúcio Flávio Araújo Costa  

Prefeito 
 


